Karkkilan kaupunki

Tilinpaatoksen 2021 ennakkotiedot

TULOSLASKELMA

ulkoinen

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palkatja palkkiot
Henkildsivukulut

Eldkekulut

Muut henkil6sivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALDAAMA

2021

2587150

519500
1149 300
2286 492

6 542 442

-12.092 100

-3251972
-369 300
-39431454
-2 677035
-939 300
-694 618

-59 455779

-52913 337

32330000
20625147

1700
126 000
-350 000
-1400
-223 700

-181 890

-2 963 800

-3 145 690

-3 145 690

TALOUSARVIO TA-muutos

2021

39045

39 045

-3 160

27 000
4700
1047900
60 000

0

0

1136440

1175485

o o

o O o o o

1175485

1175485

1175485

Muutettu

TA 2021

2587150

519 500
1188345
2286492

6581487

-12 095 260

-3 224972
-364 600
-38 383 554
-2617 035
-939 300
-694 618

-58 319339

-51737 852

32330000
20 625 147

1700
126 000
-350 000
-1400
-223 700

993 595

-2 963 800

-1970 205

-1970 205

KH 14.3.2022

Toteutuma
31.12.2021

2543125

500471
1034959
2627735

6706 290

-12 050 660

-3 341462
-234 118
-38 127 092
-2 677 269
-1160 593
-654 038

-58 245 231

-51538 941

34 285782
20814 595

7119
237 017
-241 242
-148 094
-145 199

3416 237

-2869 710

546 527

546 527

TOT-%
TOT/MTA

98,3
96,3
87,1
114,9

101,9

99,6

103,6
64,2
99,3

102,3

123,6
94,2

99,9
99,6
106,0

100,9

418,8
188,1
68,9
10578,1
64,9

343,8

96,8

™
2020

2 624 065

462 636
1063957
2748 667

6 899 324

-11300623

-3 099 682
-383 645
-38 007 075
-2 484 680
-1101 086
-696 378

-57 073 169

-50173 845

31969 447
23 057 850

8759
129504
-410 634
-2 386
-274 758

4578 695

-2 934 896

1643799

1643 799

Muutos-%

21/20

-3,1

82
2,7
-4,4

-2,8

6,6

7,8
-39,0
0,3
7,8
5,4
-6,1

2,1
2,7

7,2
-9,7

-18,7
83,0
-41,3
6 106,8
-47,2

-25,4



